MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG N.º 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG N.º 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.
17. Retificada pela Portaria IFMG N.º 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N.° 1078 de 27 de setembro de 2016.

  ingressante sem coeficiente

Formiga, 17 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 17/10/2022, às 12:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/10/2022

EDITAL Nº 39/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS
DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA IFMG / CAMPUS FORMIGA

Considerando o disposto no
EDITAL 39/2022 o qual rege o processo para seleção de CADASTRO DE RESERVA para o Programa
Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID). Torna público o resultado preliminar do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA  DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFMG / CAMPUS FORMIGA
conforme quadro a seguir:

Matricula Coeficiente de rendimento Situação
0070334 95,2 Aprovado
0015448 79,8 Aprovado
0064639 79,8 Aprovado
0064221 76,7 Aprovado
0064190 72,6 Aprovado
0070331 54,4 Aprovado
0070507 50,9 Aprovado
0073777 [1] Aprovado

[1]

Resultado Preliminar de Edital 1351984         SEI 23211.001955/2022-18 / pg. 1

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=1525901&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001135&infra_hash=3793e1cf55c75b8f43e39b19d3ea1523f13bf2c2f2bf4477e292699a317b6ce3#_ftn1
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=1525901&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001135&infra_hash=3793e1cf55c75b8f43e39b19d3ea1523f13bf2c2f2bf4477e292699a317b6ce3#_ftn1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1351984 e o código CRC 4DBE5A95.

23211.001955/2022-18 1351984v1

Resultado Preliminar de Edital 1351984         SEI 23211.001955/2022-18 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1351984